
111 年公務人員特種考試司法人員考試三等考試應考人成績統計累計表

101-公證人 102-觀護人(選試社會工作概論) 103-觀護人(選試少年事件處理法) 104-行政執行官 105-司法事務官法律事務組

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 2 1.98 2 2 0.99 0 0 0.00

63-63.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 2.97 0 2 0.99 0 0 0.00

62-62.9999 2 2 3.03 0 0 0.00 0 3 2.97 4 6 2.96 1 1 0.31

61-61.9999 1 3 4.55 1 1 0.71 1 4 3.96 4 10 4.93 1 2 0.62

60-60.9999 1 4 6.06 2 3 2.14 0 4 3.96 6 16 7.88 0 2 0.62

59-59.9999 4 8 12.12 0 3 2.14 0 4 3.96 9 25 12.32 3 5 1.56

58-58.9999 2 10 15.15 1 4 2.86 2 6 5.94 9 34 16.75 1 6 1.87

57-57.9999 2 12 18.18 4 8 5.71 0 6 5.94 4 38 18.72 4 10 3.12

56-56.9999 3 15 22.73 5 13 9.29 4 10 9.90 15 53 26.11 4 14 4.36

55-55.9999 3 18 27.27 4 17 12.14 5 15 14.85 11 64 31.53 1 15 4.67

54-54.9999 5 23 34.85 8 25 17.86 5 20 19.80 7 71 34.98 10 25 7.79

53-53.9999 6 29 43.94 4 29 20.71 4 24 23.76 18 89 43.84 12 37 11.53

52-52.9999 3 32 48.48 1 30 21.43 3 27 26.73 5 94 46.31 7 44 13.71

51-51.9999 1 33 50.00 3 33 23.57 2 29 28.71 10 104 51.23 16 60 18.69

50-50.9999 4 37 56.06 6 39 27.86 5 34 33.66 10 114 56.16 15 75 23.36

49-49.9999 1 38 57.58 8 47 33.57 2 36 35.64 4 118 58.13 11 86 26.79

48-48.9999 4 42 63.64 5 52 37.14 4 40 39.60 6 124 61.08 16 102 31.78

47-47.9999 4 46 69.70 3 55 39.29 5 45 44.55 11 135 66.50 20 122 38.01

46-46.9999 2 48 72.73 2 57 40.71 3 48 47.52 8 143 70.44 19 141 43.93

45-45.9999 3 51 77.27 7 64 45.71 4 52 51.49 6 149 73.40 23 164 51.09

44-44.9999 2 53 80.30 5 69 49.29 2 54 53.47 7 156 76.85 22 186 57.94

43-43.9999 3 56 84.85 1 70 50.00 1 55 54.46 8 164 80.79 17 203 63.24

42-42.9999 0 56 84.85 5 75 53.57 2 57 56.44 7 171 84.24 15 218 67.91

0-41.9999 8 64 96.97 60 135 96.43 36 93 92.08 30 201 99.01 100 318 99.07
全到且遭否決 2 3.03 5 3.57 8 7.92 2 0.99 3 0.93
部分缺(到)考 16 24.24 10 7.14 26 25.74 29 14.29 30 9.35
全部缺考 74 112.12 75 53.57 52 51.49 214 105.42 245 76.32

類科合計人數 156 225 179 446 596
類科需用人數 2 14 3 3 20
全部到考人數 66 140 101 203 321
到考率% 42.31 62.22 56.42 45.52 53.86

否決項目 AF AF AF AF AF
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



111 年公務人員特種考試司法人員考試三等考試應考人成績統計累計表

106-司法事務官財經事務組 107-法院書記官 108-檢察事務官偵查實務組 109-檢察事務官財經實務組 110-檢察事務官電子資訊組

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

75 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 2.27

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.12 1 1 0.93 0 1 2.27

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.12 0 1 0.93 2 3 6.82

65-65.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.12 0 1 0.93 0 3 6.82

64-64.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.12 0 1 0.93 0 3 6.82

63-63.9999 1 1 7.69 0 0 0.00 0 1 0.12 1 2 1.87 0 3 6.82

62-62.9999 0 1 7.69 0 0 0.00 1 2 0.23 1 3 2.80 0 3 6.82

61-61.9999 0 1 7.69 1 1 1.32 3 5 0.59 2 5 4.67 1 4 9.09

60-60.9999 0 1 7.69 0 1 1.32 6 11 1.29 3 8 7.48 1 5 11.36

59-59.9999 0 1 7.69 1 2 2.63 5 16 1.87 3 11 10.28 0 5 11.36

58-58.9999 2 3 23.08 1 3 3.95 6 22 2.58 1 12 11.21 1 6 13.64

57-57.9999 0 3 23.08 1 4 5.26 14 36 4.22 6 18 16.82 3 9 20.45

56-56.9999 1 4 30.77 3 7 9.21 17 53 6.21 2 20 18.69 1 10 22.73

55-55.9999 1 5 38.46 5 12 15.79 30 83 9.72 4 24 22.43 1 11 25.00

54-54.9999 0 5 38.46 1 13 17.11 30 113 13.23 1 25 23.36 2 13 29.55

53-53.9999 0 5 38.46 2 15 19.74 50 163 19.09 3 28 26.17 6 19 43.18

52-52.9999 0 5 38.46 2 17 22.37 28 191 22.37 1 29 27.10 2 21 47.73

51-51.9999 0 5 38.46 2 19 25.00 42 233 27.28 3 32 29.91 3 24 54.55

50-50.9999 0 5 38.46 4 23 30.26 49 282 33.02 2 34 31.78 2 26 59.09

49-49.9999 0 5 38.46 3 26 34.21 57 339 39.70 5 39 36.45 1 27 61.36

48-48.9999 2 7 53.85 3 29 38.16 50 389 45.55 8 47 43.93 2 29 65.91

47-47.9999 0 7 53.85 0 29 38.16 39 428 50.12 4 51 47.66 0 29 65.91

46-46.9999 0 7 53.85 5 34 44.74 51 479 56.09 3 54 50.47 0 29 65.91

45-45.9999 0 7 53.85 4 38 50.00 31 510 59.72 2 56 52.34 0 29 65.91

44-44.9999 0 7 53.85 0 38 50.00 41 551 64.52 5 61 57.01 2 31 70.45

43-43.9999 1 8 61.54 4 42 55.26 40 591 69.20 3 64 59.81 1 32 72.73

42-42.9999 1 9 69.23 2 44 57.89 33 624 73.07 1 65 60.75 1 33 75.00

0-41.9999 4 13 100.00 32 76 100.00 220 844 98.83 40 105 98.13 11 44 100.00
全到且遭否決 0 0.00 0 0.00 10 1.17 2 1.87 0 0.00
部分缺(到)考 4 30.77 29 38.16 112 13.11 15 14.02 6 13.64
全部缺考 14 107.69 65 85.53 734 85.95 86 80.37 50 113.64

類科合計人數 31 170 1700 208 100
類科需用人數 2 2 50 18 6
全部到考人數 13 76 854 107 44
到考率% 41.94 44.71 50.24 51.44 44.00

否決項目 AF AF AF AF AF
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



111 年公務人員特種考試司法人員考試三等考試應考人成績統計累計表

111-檢察事務官營繕工程組 112-監獄官(男) 113-監獄官(女) 114-公職法醫師 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

75 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 3.13 0 0 0.00 1 1 0.04

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.13 0 0 0.00 0 1 0.04

70-70.9999 0 0 0.00 1 1 0.44 1 2 6.25 0 0 0.00 2 3 0.13

69-69.9999 0 0 0.00 1 2 0.87 0 2 6.25 0 0 0.00 1 4 0.18

68-68.9999 0 0 0.00 2 4 1.75 0 2 6.25 0 0 0.00 3 7 0.31

67-67.9999 0 0 0.00 1 5 2.18 0 2 6.25 0 0 0.00 3 10 0.45

66-66.9999 0 0 0.00 0 5 2.18 0 2 6.25 0 0 0.00 2 12 0.54

65-65.9999 0 0 0.00 2 7 3.06 1 3 9.38 0 0 0.00 3 15 0.67

64-64.9999 1 1 2.38 1 8 3.49 0 3 9.38 0 0 0.00 6 21 0.94

63-63.9999 1 2 4.76 2 10 4.37 0 3 9.38 0 0 0.00 6 27 1.21

62-62.9999 0 2 4.76 1 11 4.80 1 4 12.50 1 1 12.50 12 39 1.74

61-61.9999 0 2 4.76 5 16 6.99 0 4 12.50 0 1 12.50 20 59 2.64

60-60.9999 1 3 7.14 11 27 11.79 0 4 12.50 0 1 12.50 31 90 4.03

59-59.9999 0 3 7.14 3 30 13.10 1 5 15.63 0 1 12.50 29 119 5.32

58-58.9999 1 4 9.52 3 33 14.41 1 6 18.75 1 2 25.00 32 151 6.75

57-57.9999 3 7 16.67 6 39 17.03 2 8 25.00 2 4 50.00 51 202 9.03

56-56.9999 2 9 21.43 3 42 18.34 4 12 37.50 0 4 50.00 64 266 11.90

55-55.9999 1 10 23.81 4 46 20.09 1 13 40.63 0 4 50.00 71 337 15.07

54-54.9999 1 11 26.19 3 49 21.40 1 14 43.75 0 4 50.00 74 411 18.38

53-53.9999 2 13 30.95 4 53 23.14 0 14 43.75 1 5 62.50 112 523 23.39

52-52.9999 1 14 33.33 7 60 26.20 3 17 53.13 1 6 75.00 64 587 26.25

51-51.9999 0 14 33.33 7 67 29.26 0 17 53.13 0 6 75.00 89 676 30.23

50-50.9999 2 16 38.10 3 70 30.57 1 18 56.25 0 6 75.00 103 779 34.84

49-49.9999 2 18 42.86 4 74 32.31 0 18 56.25 0 6 75.00 98 877 39.22

48-48.9999 3 21 50.00 7 81 35.37 0 18 56.25 1 7 87.50 111 988 44.19

47-47.9999 1 22 52.38 5 86 37.55 0 18 56.25 0 7 87.50 92 1080 48.30

46-46.9999 1 23 54.76 10 96 41.92 1 19 59.38 0 7 87.50 105 1185 53.00

45-45.9999 1 24 57.14 3 99 43.23 0 19 59.38 0 7 87.50 84 1269 56.75

44-44.9999 4 28 66.67 7 106 46.29 0 19 59.38 0 7 87.50 97 1366 61.09

43-43.9999 0 28 66.67 5 111 48.47 0 19 59.38 1 8 100.00 85 1451 64.89

42-42.9999 0 28 66.67 6 117 51.09 1 20 62.50 0 8 100.00 74 1525 68.20

0-41.9999 13 41 97.62 94 211 92.14 12 32 100.00 0 8 100.00 660 2185 97.72
全到且遭否決 1 2.38 18 7.86 0 0.00 0 0.00 51 2.28
部分缺(到)考 5 11.90 8 3.49 1 3.13 0 0.00 291 13.01
全部缺考 25 59.52 84 36.68 18 56.25 1 12.50 1737 77.68

類科合計人數 72 321 51 9 4264
類科需用人數 6 29 8 4 167
全部到考人數 42 229 32 8 2236
到考率% 58.33 71.34 62.75 88.89 52.44

否決項目 AF AF AF AF
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



111 年公務人員特種考試司法人員考試四等考試應考人成績統計累計表

201-法院書記官 202-法警(男) 203-法警(女) 204-執達員 205-執行員
單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

86 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
85-85.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
84-84.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
83-83.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
82-82.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
81-81.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
80-80.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.30 0 0 0.00 0 0 0.00
79-79.9999 0 0 0.00 1 1 0.12 0 1 0.30 0 0 0.00 0 0 0.00
78-78.9999 0 0 0.00 1 2 0.24 0 1 0.30 0 0 0.00 0 0 0.00
77-77.9999 0 0 0.00 0 2 0.24 0 1 0.30 0 0 0.00 0 0 0.00
76-76.9999 0 0 0.00 4 6 0.71 1 2 0.59 0 0 0.00 0 0 0.00
75-75.9999 0 0 0.00 1 7 0.83 0 2 0.59 1 1 0.22 0 0 0.00
74-74.9999 0 0 0.00 3 10 1.18 1 3 0.89 2 3 0.66 0 0 0.00
73-73.9999 0 0 0.00 5 15 1.78 1 4 1.18 2 5 1.10 0 0 0.00
72-72.9999 0 0 0.00 5 20 2.37 4 8 2.37 0 5 1.10 1 1 0.99
71-71.9999 0 0 0.00 13 33 3.91 9 17 5.03 2 7 1.55 1 2 1.98
70-70.9999 1 1 0.03 17 50 5.92 5 22 6.51 5 12 2.65 2 4 3.96
69-69.9999 4 5 0.15 24 74 8.77 5 27 7.99 5 17 3.75 1 5 4.95
68-68.9999 4 9 0.27 22 96 11.37 10 37 10.95 8 25 5.52 2 7 6.93
67-67.9999 6 15 0.46 26 122 14.45 8 45 13.31 7 32 7.06 0 7 6.93
66-66.9999 15 30 0.91 32 154 18.25 5 50 14.79 7 39 8.61 1 8 7.92
65-65.9999 6 36 1.10 23 177 20.97 8 58 17.16 9 48 10.60 3 11 10.89
64-64.9999 18 54 1.64 31 208 24.64 9 67 19.82 13 61 13.47 2 13 12.87
63-63.9999 28 82 2.50 21 229 27.13 9 76 22.49 14 75 16.56 2 15 14.85
62-62.9999 31 113 3.44 36 265 31.40 5 81 23.96 12 87 19.21 7 22 21.78
61-61.9999 51 164 4.99 23 288 34.12 14 95 28.11 21 108 23.84 4 26 25.74
60-60.9999 64 228 6.94 21 309 36.61 8 103 30.47 10 118 26.05 1 27 26.73
59-59.9999 60 288 8.76 16 325 38.51 9 112 33.14 14 132 29.14 4 31 30.69
58-58.9999 65 353 10.74 26 351 41.59 9 121 35.80 19 151 33.33 3 34 33.66
57-57.9999 77 430 13.09 20 371 43.96 9 130 38.46 15 166 36.64 3 37 36.63
56-56.9999 88 518 15.76 24 395 46.80 11 141 41.72 17 183 40.40 5 42 41.58
55-55.9999 99 617 18.78 19 414 49.05 11 152 44.97 19 202 44.59 9 51 50.50
54-54.9999 130 747 22.73 23 437 51.78 8 160 47.34 18 220 48.57 0 51 50.50
53-53.9999 101 848 25.81 17 454 53.79 1 161 47.63 16 236 52.10 2 53 52.48
52-52.9999 116 964 29.34 11 465 55.09 8 169 50.00 14 250 55.19 5 58 57.43
51-51.9999 100 1064 32.38 22 487 57.70 8 177 52.37 8 258 56.95 2 60 59.41
50-50.9999 120 1184 36.03 22 509 60.31 8 185 54.73 16 274 60.49 4 64 63.37

0-49.9999 0 1184 36.03 0 509 60.31 0 185 54.73 0 274 60.49 0 64 63.37
全到且遭否決 2102 63.97 335 39.69 153 45.27 179 39.51 37 36.63
部分缺(到)考 269 8.19 64 7.58 28 8.28 45 9.93 11 10.89
全部缺考 1424 43.34 380 45.02 114 33.73 214 47.24 63 62.38

類科合計人數 4979 1288 480 712 175
類科需用人數 281 53 8 29 13
全部到考人數 3286 844 338 453 101
到考率% 66.00 65.53 70.42 63.62 57.71

否決項目 AEF AEF AEF AEF AEF
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



111 年公務人員特種考試司法人員考試四等考試應考人成績統計累計表

206-監所管理員(男) 207-監所管理員(女) 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

86 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00
85-85.9999 2 2 0.14 0 0 0.00 2 2 0.03
84-84.9999 0 2 0.14 0 0 0.00 0 2 0.03
83-83.9999 2 4 0.29 0 0 0.00 2 4 0.06
82-82.9999 1 5 0.36 0 0 0.00 1 5 0.07
81-81.9999 1 6 0.43 0 0 0.00 1 6 0.09
80-80.9999 0 6 0.43 2 2 0.53 3 9 0.13
79-79.9999 1 7 0.50 0 2 0.53 2 11 0.16
78-78.9999 1 8 0.57 7 9 2.38 9 20 0.29
77-77.9999 8 16 1.14 4 13 3.44 12 32 0.47
76-76.9999 13 29 2.07 2 15 3.97 20 52 0.76
75-75.9999 7 36 2.57 7 22 5.82 16 68 1.00
74-74.9999 12 48 3.43 6 28 7.41 24 92 1.35
73-73.9999 20 68 4.86 11 39 10.32 39 131 1.93
72-72.9999 15 83 5.93 13 52 13.76 38 169 2.49
71-71.9999 29 112 8.01 8 60 15.87 62 231 3.40
70-70.9999 32 144 10.29 9 69 18.25 71 302 4.44
69-69.9999 22 166 11.87 9 78 20.63 70 372 5.47
68-68.9999 48 214 15.30 10 88 23.28 104 476 7.00
67-67.9999 46 260 18.58 14 102 26.98 107 583 8.57
66-66.9999 51 311 22.23 14 116 30.69 125 708 10.41
65-65.9999 39 350 25.02 10 126 33.33 98 806 11.85
64-64.9999 40 390 27.88 10 136 35.98 123 929 13.66
63-63.9999 42 432 30.88 11 147 38.89 127 1056 15.53
62-62.9999 50 482 34.45 22 169 44.71 163 1219 17.93
61-61.9999 52 534 38.17 12 181 47.88 177 1396 20.53
60-60.9999 59 593 42.39 8 189 50.00 171 1567 23.05
59-59.9999 41 634 45.32 8 197 52.12 152 1719 25.28
58-58.9999 43 677 48.39 16 213 56.35 181 1900 27.95
57-57.9999 39 716 51.18 7 220 58.20 170 2070 30.45
56-56.9999 43 759 54.25 10 230 60.85 198 2268 33.36
55-55.9999 33 792 56.61 9 239 63.23 199 2467 36.28
54-54.9999 32 824 58.90 13 252 66.67 224 2691 39.58
53-53.9999 34 858 61.33 8 260 68.78 179 2870 42.21
52-52.9999 29 887 63.40 12 272 71.96 195 3065 45.08
51-51.9999 39 926 66.19 7 279 73.81 186 3251 47.82
50-50.9999 36 962 68.76 11 290 76.72 217 3468 51.01

0-49.9999 0 962 68.76 0 290 76.72 0 3468 51.01
全到且遭否決 437 31.24 88 23.28 3331 48.99
部分缺(到)考 33 2.36 13 3.44 463 6.81
全部缺考 496 35.45 136 35.98 2827 41.58

類科合計人數 1928 527 10089
類科需用人數 466 50 900
全部到考人數 1399 378 6799
到考率% 72.56 71.73 67.39

否決項目 AEF AEF
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決



111 年公務人員特種考試司法人員考試五等考試應考人成績統計累計表

301-錄事 302-庭務員 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

100 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

99-99.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

98-98.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

97-97.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

96-96.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

95-95.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

94-94.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

93-93.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

92-92.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

91-91.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00

90-90.9999 1 1 0.05 0 0 0.00 1 1 0.04

89-89.9999 2 3 0.14 1 1 0.19 3 4 0.15

88-88.9999 0 3 0.14 3 4 0.74 3 7 0.26

87-87.9999 5 8 0.37 1 5 0.93 6 13 0.48

86-86.9999 7 15 0.69 5 10 1.86 12 25 0.93

85-85.9999 13 28 1.29 3 13 2.41 16 41 1.52

84-84.9999 15 43 1.99 4 17 3.15 19 60 2.22

83-83.9999 18 61 2.82 6 23 4.27 24 84 3.11

82-82.9999 20 81 3.74 11 34 6.31 31 115 4.26

81-81.9999 29 110 5.09 11 45 8.35 40 155 5.74

80-80.9999 29 139 6.43 7 52 9.65 36 191 7.07

79-79.9999 45 184 8.51 11 63 11.69 56 247 9.14

78-78.9999 43 227 10.49 16 79 14.66 59 306 11.32

77-77.9999 54 281 12.99 10 89 16.51 64 370 13.69

76-76.9999 62 343 15.86 7 96 17.81 69 439 16.25

75-75.9999 57 400 18.49 9 105 19.48 66 505 18.69

74-74.9999 76 476 22.01 15 120 22.26 91 596 22.06

73-73.9999 61 537 24.83 17 137 25.42 78 674 24.94

72-72.9999 76 613 28.34 15 152 28.20 91 765 28.31

71-71.9999 60 673 31.11 10 162 30.06 70 835 30.90

70-70.9999 52 725 33.52 18 180 33.40 70 905 33.49

0-69.9999 1078 1803 83.36 234 414 76.81 1312 2217 82.05
全到且遭否決 360 16.64 125 23.19 485 17.95
部分缺(到)考 28 1.29 7 1.30 35 1.30
全部缺考 915 42.30 249 46.20 1164 43.08

類科合計人數 3106 795 3901
類科需用人數 92 22 114
全部到考人數 2163 539 2702
到考率% 69.64 67.80 69.26

否決項目 AEF AEF
否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決


